
ბრძანება:ბ38.382036659

თარიღი:31/12/2020

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

„ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	2020	წლის	სახელმწიფო	შესყიდვების	გეგმის
დამტკიცების	შესახებ“	ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	მერის	2019	წლის	20	ნოემბრის

#1355	ბრძანებაში	ცვლილების	შეტანის	შესახებ
საქართველოს	 ზოგადი	 ადმინისტრაციული	 კოდექსის	 63-ე	 მუხლის	 საფუძველზე,	 ქალაქ	 რუსთავის

მუნიციპალიტეტის	მერიის	ინფრასტრუქტურის	განვითარების	და	ტრანსპორტის	სამსახურის	2020	წლის	2
დეკემბრის	#03-3820337134	და	 2020	 წლის	 2	დეკემბრის	#03-382033752	 წერილების,	 ქალაქ	რუსთავის
მუნიციპალიტეტის	მერის	2020	წლის	30	დეკემბრის	#ბ38.38203659	ბრძანების,	საქართველოს	მთავრობის
2020	 წლის	 17	 დეკემბრის	 #2497	 განკარგულების	 და	 ქალაქ	 რუსთავის	 მუნიციპალიტეტის	 ბიუჯეტში
განხორციელებული	ცვლილებების	გათვალისწინებით

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :
1.	შევიდეს	ცვლილება	„ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	2020	წლის	სახელმწიფო	შესყიდვების	გეგმის
დამტკიცების	 შესახებ“	 ქალაქ	 რუსთავის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 2019	 წლის	 20	 ნოემბრის	 #1355
ბრძანების	პირველი	პუნქტით	დამტკიცებულ	ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	2020	წლის	სახელმწიფო
შესყიდვების	გეგმაში	და	ჩამოყალიბდეს	თანდართული	რედაქციით.
2.	 დაევალოს	 ქალაქ	 რუსთავის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურს
უზრუნველყოს	 სახელმწიფო	 შესყიდვების	 გეგმის	 სახელმწიფო	 შესყიდვების	 სააგენტოსთვის	 წარდგენა
კანონით	დადგენილი	წესით.
3.	ბრძანება	ძალაშია	გაცნობისთანავე.
4.	ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ქალაქ	 რუსთავის	 საქალაქო	 სასამართლოში	 (ქ.	 რუსთავი,	 ბოსტან-
ქალაქის	ქუჩა	№6)	საქართველოს	ადმინისტრაციული	საპროცესო	კოდექსის	22-ე	მუხლის	მესამე	ნაწილით
დადგენილი	წესით,	გაცნობიდან	ერთი	თვის	ვადაში.

ირაკლი	ტაბაღუა

ქალაქ	რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	მერია-ქალაქ
რუსთავის	მუნიციპალიტეტის	მერი



13 294 832,25 ლარი

#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

1 03100000 სოფლის მეურნეობისა და ბაღჩეული პროდუქტები 3 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

2 03200000
ბურღულეული, კარტოფილი, ბოსტნეული, ხილი და 

თხილეული
0,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ. გაუქმდა XXIV ცვლილებით

3 03200000
ბურღულეული, კარტოფილი, ბოსტნეული, ხილი და 

თხილეული
17 400,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.

გამოეყო XXIV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

4 09100000 საწვავი 282 142,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXVცვლილებით

5 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 42 719,05 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXVI ცვლილებით

6 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 2 364,95 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
დაზუსტდა XXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

7 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 10 678,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო XIX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

8 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 25 415,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო XX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

9 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 7 856,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

10 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 24 912,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

11 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 40 712,20 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

12 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 40 330,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXIII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

13 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 41 500,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXIVცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

14 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 20 480,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
დაზუსტდა XXVII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

15 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 17 299,20 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXVI ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

16 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 4 080,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXVIII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

17 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 13 940,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXVIII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

18 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 11 500,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXVIII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

19 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 67 390,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXVIII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

20 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 22 900,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

21 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 30 100,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXXI ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

22 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 15 425,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

1. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი:  №216433287

4. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა დაფინანსების წყაროს შესაბამისად

2. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება: ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი 3. დაფინანსების წყარო: ადგილობრივი ბიუჯეტი 

სახელმწიფო შესყიდვების გეგმა



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

23 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 31 515,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

24 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 50 137,50 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXXIII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

25 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი 199 981,75 გამარტივებული შესყიდვა IV კვ. IV კვ.
გამოეყო XXXXXVI ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

26 15900000  სასმელები, თამბაქო და მონათესავე პროდუქტები 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXXXV ცვლილებით

27 18100000 სამუშაო ტანსაცმელი, სპეცტანსაცმელი და აქსესუარები 3 706,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXIX ცვლილებით

28 18100000 სამუშაო ტანსაცმელი, სპეცტანსაცმელი და აქსესუარები 10 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო XIX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

29 18100000 სამუშაო ტანსაცმელი, სპეცტანსაცმელი და აქსესუარები 320,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXIX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

30 18200000 გარედან ჩასაცმელი ტანსაცმელი 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXXVIII ცვლილებით

31 18400000 სპეციალური ტანსაცმელი და აქსესუარები 95,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXIX ცვლილებით

32 18500000 სამკაულები, საათები და მონათესავე ნივთები 1 613,91 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

33 18500000 სამკაულები, საათები და მონათესავე ნივთები 664,99 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
წარმომადგენლობითი ხარჯი

(დაზუსტდა XVIII ცვლილებით)

34 19600000 ტყავის, ტექსტილის, რეზინისა და პლასტმასის ნარჩენი 4 720,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXV ცვლილებით

35 22100000 ნაბეჭდი წიგნები, ბროშურები და საინფორმაციო ფურცლები 140,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

36 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, 

საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი 

საკანცელარიო ნივთები

7 802,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

37 24400000 სასუქები და ნიტროგენული ნაერთები 150,00 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ. დაემატა XXXXI ცვლილებით

38 24900000
სუფთა ქიმიკატები და სხვადასხვა ქიმიური ნივთიერებების 

პროდუქტები
20,70 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაემატა XIV ცვლილებით

39 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და 

ავეჯის გარდა

12 377,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

40 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და 

ავეჯის გარდა

37 186,60 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

41 30200000 კომპიუტერული მოწყობილობები და აქსესუარები 12 005,92 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

42 30200000 კომპიუტერული მოწყობილობები და აქსესუარები 60 355,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

43 31200000
ელექტროენერგიის გამანაწილებელი და საკონტროლო 

აპარატურა
1 071,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XIV ცვლილებით

44 31400000
აკუმულატორები, დენის პირველადი წყაროები და 

პირველადი ელემენტები
290,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

45 31400000
აკუმულატორები, დენის პირველადი წყაროები და 

პირველადი ელემენტები
1 800,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

46 31500000 გასანათებელი მოწყობილობები და ელექტრო ნათურები 7 000,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

47 31600000 ელექტრომოწყობილობები და აპარატურა 28,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაემატა XIV ცვლილებით

48 32300000
ტელე და რადიოსიგნალის მიმღებები და აუდიო ან 

ვიდეოგამოსახულების ჩამწერი ან აღწარმოების აპარატურა
0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXXVIII ცვლილებით

49 32400000 ქსელები 235,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XV ცვლილებით

50 32500000 სატელეკომუნიკაციო მოწყობილობები და აქსესუარები 1 740,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

51 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები 4 476,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

52 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები 56,96 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო XIX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

53 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გაუქმდა XXIV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

54 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები 900,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXIX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

55 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები 4 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXX ცვლილებით

56 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები 232,84 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო XIX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

57 33700000 პირადი ჰიგიენის საშუალებები 7 292,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXVII ცვლილებით

58 33700000 პირადი ჰიგიენის საშუალებები 435,05 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
დაზუსტდა XXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

59 33700000 პირადი ჰიგიენის საშუალებები 2 297,50 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXIX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

60 34300000
ნაწილები და აქსესუარები სატრანსპორტო საშუალებებისა და 

მათი ძრავებისათვის
5 752,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXVII ცვლილებით

61 34300000
ნაწილები და აქსესუარები სატრანსპორტო საშუალებებისა და 

მათი ძრავებისათვის
1 448,00 გამარტივებული შესყიდვა IV კვ. IV კვ. გამოეყო XXXXXVII ცვლილებით

62 35200000 საპოლიციო მოწყობილობები 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXXVIII ცვლილებით

63 38300000 საზომი ხელსაწყოები 15,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაემატა XIV ცვლილებით

64 38400000 ფიზიკური მახასიათებლების კონტროლის ხელსაწყოები 3 500,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVII ცვლილებით

65 38600000 ოპტიკური ხელსაწყოები 4 900,00 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVII ცვლილებით

66 39100000 ავეჯი 15,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

67 39200000 ავეჯის აქსესუარები 4 401,68 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXIV ცვლილებით

68 39200000 ავეჯის აქსესუარები 1 500,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXXII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

69 39500000 ქსოვილის ნივთები 1 350,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

70 39700000 საოჯახო ტექნიკა 4 340,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXVII ცვლილებით

71 39800000 საწმენდი და საპრიალებელი პროდუქცია 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XIV ცვლილებით

72 41100000 ბუნებრივი წყალი 1 255,80 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

73 42500000 გამაგრილებელი და სავენტილაციო მოწყობილობები 325,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

74 42600000 ჩარხები 85,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

75 42900000
სხვადასხვა ზოგადი და სპეციალური დანიშნულების მანქანა-

დანადგარები
3 915,00 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVI ცვლილებით

76 44100000 სამშენებლო მასალები და დამხმარე სამშენებლო მასალები 88,50 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაემატა XIV ცვლილებით

77 44200000 სტრუქტურული მასალები 960,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

78 44300000 კაბელები, მავთულები და მათთან დაკავშირებული მასალები 1 050,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XIV ცვლილებით

79 44400000
სხვადასხვა ქარხნული წარმოების მასალა და მათთან 

დაკავშირებული საგნები
1 194,80 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXIV ცვლილებით

80 44500000
ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, ანჯამები, დამჭერები, 

ჭაჯვები და ზამბარები/რესორები
1 125,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

81 45100000 სამშენებლო უბნის მოსამზადებელი სამუშაოები 972 867,02 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

82 45100000 სამშენებლო უბნის მოსამზადებელი სამუშაოები 67 490,10 ელექტრონული ტენდერი IV კვ. IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გამოეყო XXXXXIV ცვლილებით)

83 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
3 269 000,80 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXIX ცვლილებით

84 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
351 224,32 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა XXXXXIX ცვლილებით)

85 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
31 850,10 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა XXXX ცვლილებით)

86 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
88 698,94 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა XXXX ცვლილებით)

87 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
0,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გაუქმდა VII ცვლილებით)

88 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
25 910,14 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა XXXXXIX ცვლილებით)



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

89 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
83 939,77 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა XXIX ცვლილებით)

90 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
2 469,15 ელექტრონული ტენდერი II-IV კვ. II-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით)

91 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
5 000,00 ელექტრონული ტენდერი III-IV კვ. III-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXV ცვლილებით)

92 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
5 000,00 ელექტრონული ტენდერი III-IV კვ. III-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXV ცვლილებით)

93 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
95 792,50 ელექტრონული ტენდერი IV კვ. IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა XXXXXII ცვლილებით)

94 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
144 326,70 ელექტრონული ტენდერი IV კვ. IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXXIV ცვლილებით)

95 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
130 322,70 ელექტრონული ტენდერი IV კვ. IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXXIV ცვლილებით)

96 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
140 914,80 ელექტრონული ტენდერი IV კვ. IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXXIV ცვლილებით)

97 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
123 507,00 ელექტრონული ტენდერი IV კვ. IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXXIV ცვლილებით)

98 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
378 332,94 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გამოეყო XXXXXV ცვლილებით)

99 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
22 163,91 ელექტრონული ტენდერი IV კვ. IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გამოეყო XXXXXIX ცვლილებით)

100 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 871 059,55 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

101 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 3 806,95 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXXVI ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

102 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 162 370,00 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ.
გამოეყო XXXXV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

103 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 141 999,08 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ.
დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

104 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 147 998,38 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ.
გამოეყო XXXXVII ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

105 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 1 888 613,42 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

106 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 0,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გაუქმდა VII ცვლილებით)

107 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 6 190,00 ელექტრონული ტენდერი III-IV კვ. III-IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXV ცვლილებით)

108 48500000 საკომუნიკაციო და მულტიმედიის პროგრამული პაკეტები 24 720,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

109 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

6 250,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXVI ცვლილებით

110 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

1 000,00
გამარტივებული შესყიდვა 

(პრეისკურანტით)
I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა IX ცვლილებით

111 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

48 440,00
ელექტრონული ტენდერი 

(პრეისკურანტით)
I-IV კვ. I-IV კვ.

დაზუსტდა XXXXXI ცვლილებით

(მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა)

112 50300000

პერსონალური კომპიუტერების, საოფისე აპარატურის, 

სატელეკომუნიკაციო და აუდიო-ვიზუალური 

მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მათთან დაკავშირებული მომსახურებები

2 224,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

113 50400000
სამედიცინო და ზუსტი საზომი აპარატურის შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება
483,70 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაემატა XIII ცვლილებით

114 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება
0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXXI ცვლილებით

115 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება
4 200,00

გამარტივებული შესყიდვა 

(პრეისკურანტით)
I-IV კვ. I-IV კვ.

დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

(პრეისკურანტით)

116 50800000
სხვადასხვა სახის სარემონტო (შესაკეთებელი) სამუშაოები და 

ტექნიკური მომსახურება
2 500,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

117 55100000 სასტუმროს მომსახურება 600,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
წარმომადგენლობითი ხარჯი

(დაემატა XVIII ცვლილებით)

118 55100000 სასტუმროს მომსახურება 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXIV ცვლილებით

119 55300000 რესტორნებისა და კვების საწარმოების მომსახურეობები 2 839,20 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
წარმომადგენლობითი ხარჯი

(დაზუსტდა XVIII ცვლილებით)

120 55300000 რესტორნებისა და კვების საწარმოების მომსახურეობები 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XIX ცვლილებით

121 55500000
სასადილოებისა და საზოგადოებრივი კვების საწარმოების 

მომსახურება   
24 363,78 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XIX ცვლილებით



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

122 55500000
სასადილოებისა და საზოგადოებრივი კვების საწარმოების 

მომსახურება   
1 079 428,54 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გამოეყო I ცვლილებით)

123 55500000
სასადილოებისა და საზოგადოებრივი კვების საწარმოების 

მომსახურება   
89 207,68 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გამოეყო III ცვლილებით)

124 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 0,90 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXX ცვლილებით

125 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 4 900,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო XX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

126 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 6 115,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXIV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

127 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 5 899,60 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
დაზუსტდა XXXIV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

128 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 12 228,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXX ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

129 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 12 228,00 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ.
გამოეყო XXXIV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

130 63700000
სახმელეთო, წყლისა და საჰაერო ტრანსპორტის დამხმარე 

მომსახურებები
700,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი

131 64100000 საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები 17 507,79 ელექტრონული ტენდერი II-IV კვ. II-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

132 64100000 საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები 200,00 გამარტივებული შესყიდვა IV კვ. IV კვ.

გამოეყო XXXXVIII ცვლილებით

(ექსკლუზივი, მე-10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის

"ა" ქვეპუნქტი)

133 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 8 582,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXIX ცვლილებით

134 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 35 000,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

135 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 18 550,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

(მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი)

136 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 900,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

გამოეყო IV ცვლილებით

(ექსკლუზივი, მე-10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის

"ა" ქვეპუნქტი)

137 66100000 საბანკო და საინვესტიციო მომსახურებები 3 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

138 66500000 სადაზღვევო და საპენსიო მომსახურებები 3 700,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

139 71200000 არქიტექტურული და მასთან დაკავშირებული მომსახურებები 482 139,35 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა (დაზუსტდა 

XI ცვლილებით)

140 71300000  საინჟინრო მომსახურება 440 966,04 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

141 71600000
ტექნიკური შემოწმება, ანალიზი და საკონსულტაციო 

მომსახურებები
1 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

დაზუსტდა XXXXXIII ცვლილებით

(მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი)

142 72200000
პროგრამული უზრუნველყოფის  შემუშავება და 

საკონსულტაციო მომსახურებები
4 900,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVI ცვლილებით

143 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 127,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა IX ცვლილებით



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო ღირებულება შესყიდვის საშუალება

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

144 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 1 397,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო IX ცვლილებით

(მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა)

145 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 4 200,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

სახელმწიფოებრივი და საზოგადოებრივი 

მნიშვნელობის ღონისძიება

(მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა)

(ერთობლივი შესყიდვა)

146 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 9 060,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
დაემატა III ცვლილებით            (სახელმწიფოებრივი 

და საზოგადოებრივი მნიშვნელობის ღონისძიება)

147 73200000
კვლევასა და განვითარებასთან დაკავშირებული 

საკონსულტაციო მომსახურებები
0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXX ცვლილებით

148 75100000 ადმინისტრაციული მომსახურება 580,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
დაზუსტდა XXXXXVIII ცვლილებით

(მე-101 მუხლის  მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი)

149 75100000 ადმინისტრაციული მომსახურება 2 300,00 გამარტივებული შესყიდვა IV კვ. IV კვ.

გამოეყო XXXXXVIII ცვლილებით

(მე-101 მუხლის  მე-3 პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი)

(მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა)

150 79100000 იურიდიული მომსახურებები 300,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXVII ცვლილებით

151 79200000
საბუღალტრო, აუდიტორული და ფისკალური 

მომსახურებები
5 800,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

152 79300000
ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
10 000,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXX ცვლილებით

153 79400000
ბიზნესსა და მენეჯმენტთან დაკავშირებული კონსულტაციები 

და მომსახურებები
4 900,00 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ. დაემატა XXXXVI ცვლილებით

154 79500000
ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
800,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXVII ცვლილებით

155 79500000
ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
510,00 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ.

წარმომადგენლობითი ხარჯი

(დაემატა XXXXVII ცვლილებით)

156 79700000
გამოძიებასთან და უსაფრთხოებასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა IV ცვლილებით

157 79700000
გამოძიებასთან და უსაფრთხოებასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
210 720,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.

გამოეყო IV ცვლილებით

(ექსკლუზივი, მე-10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის

"ა" ქვეპუნქტი)

158 79800000  ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული მომსახურებები 47 139,50 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

159 80500000 სატრენინგო მომსახურებები 39 740,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

160 90400000 ჩამდინარე წყლებთან დაკავშირებული მომსახურებები 4 800,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა III ცვლილებით

161 90900000 დასუფთავება და სანიტარიული მომსახურება 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XIX ცვლილებით

162 92200000  სატელევიზიო და რადიომომსახურებები 160 575,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

163 92200000  სატელევიზიო და რადიომომსახურებები 4 250,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.
გამოეყო IX ცვლილებით

(მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა)

164 92400000 ახალი ამბების სააგენტოს მომსახურებები 34 400,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა X ცვლილებით

165 98300000 სხვადასხვა მომსახურება 2 100,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.



12 058 221,86 ლარი

#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება

სავარაუდო 

ღირებულება
შესყიდვის საშუალება

შესყიდვების 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

1 09100000  საწვავი 27 114,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXV ცვლილებით

2 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, 

საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო 

ნივთები

0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა VII ცვლილებით

3 30100000
საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის გარდა
0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXXV ცვლილებით

4 30100000
საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის გარდა
0,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა VII ცვლილებით

5 30200000 კომპიუტერული მოწყობილობები და აქსესუარები 31,80 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXV ცვლილებით

6 39100000 ავეჯი 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა VII ცვლილებით

7 44500000
ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, ანჯამები, დამჭერები, 

ჭაჯვები და ზამბარები/რესორები
113,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXV ცვლილებით

8 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
6 775 497,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXIX ცვლილებით

9 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
2 351 933,00 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა VIII ცვლილებით)

10 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
424 763,69 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაზუსტდა VII ცვლილებით)

11 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
71 833,24 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XI ცვლილებით)

12 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
95 000,00 ელექტრონული ტენდერი III-IV კვ. III-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXV ცვლილებით)

13 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და 

სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
95 000,00 ელექტრონული ტენდერი III-IV კვ. III-IV კვ.

მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXV ცვლილებით)

14 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 0,00 ელექტრონული ტენდერი III-IV კვ. III-IV კვ. გაუქმდა XXXXV ცვლილებით

15 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 123 724,85 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ.
დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

16 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 1 051 457,42 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

17 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 86 776,39 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ.
დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

18 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 158 142,57 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ.
დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

(გადაუდებელი აუცილებლობა)

19 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 117 618,00 ელექტრონული ტენდერი III-IV კვ. III-IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(დაემატა XXXXV ცვლილებით)

1. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი: №216433287

2. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება: ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი 3. დაფინანსების წყარო: საქართველოს ცენტრალური ბიუჯეტი (მიზნობრივი ტრანსფერი) 

4. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა დაფინანსების წყაროს შესაბამისად



#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება

სავარაუდო 

ღირებულება
შესყიდვის საშუალება

შესყიდვების 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო ვადა

შენიშვნა

20 48500000 საკომუნიკაციო და მულტიმედიის პროგრამული პაკეტები 1 440,00 გამარტივებული შესყიდვა III-IV კვ. III-IV კვ. დაემატა XXXXV ცვლილებით

21 50700000 შენობის მოწყობილობების შეკეთება და ტექნიკური მომსახურება 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. გაუქმდა XXXXV ცვლილებით

22 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 2 000,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXXV ცვლილებით

23 60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები 100 115,42 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXVIII ცვლილებით

24 64100000 საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები 1 087,44 გამარტივებული შესყიდვა II-IV კვ. II-IV კვ. დაზუსტდა XXXXV ცვლილებით

25 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 2 060,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა III ცვლილებით

26 64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები 2 386,00 კონსოლიდირებული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXVII ცვლილებით

27 71300000 საინჟინრო მომსახურება 566 013,04 ელექტრონული ტენდერი I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XI ცვლილებით

28 71300000 საინჟინრო მომსახურება 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გაუქმდა VII ცვლილებით)

29 71300000 საინჟინრო მომსახურება 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გაუქმდა VII ცვლილებით)

30 71300000 საინჟინრო მომსახურება 0,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ.
მრავალწლიანი სახელმწიფო შესყიდვა

(გაუქმდა VII ცვლილებით)

31 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები 2 100,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა VII ცვლილებით

32 79800000 ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული მომსახურებები 2 015,00 გამარტივებული შესყიდვა I-IV კვ. I-IV კვ. დაზუსტდა XXXXV ცვლილებით


	1
	2
	1
	2

	3
	59-ე განმარტებითი ბარათი
	წერილი #03-3820337134
	წერილი #03-382033752
	ბრძანება #ბ38.38203659
	საქ. მთავრობის განკ #2497 17.12.2020




